
Místo přítoku odpadní vody do ČOV

místo odběru četnost způsob odběru typ odběru rozsah analýz
cena/vzorek 

bez DPH
cena/rok bez 

DPH
cena/rok vč. 

DPH

na přítoku
žlab češlí hrubého předčištění - pro OPŽP

12x ročně
(= 1x měsíčně)

auto. vzorkovač
vzorek b

„vzorek 24 hod."
BSK5, CHSKCr, NL, N-NH4+, Pc 1 320,00 Kč 15 840,00 Kč 19 166,40 Kč

Kaly a odpady z provozu ČOV

místo odběru četnost způsob odběru typ odběru rozsah analýz
cena/vzorek 

bez DPH
cena/rok bez 

DPH
cena/rok vč. 

DPH

pásový dopravník odvodňeného 
kalu do kontejneru - kal k odvozu

(19 08 05)

1x ročně
ručně 

akreditovanou
 zkušebnou

prostý odběr
vodný výluh tab.2.1, tř.IIa Vyhl. č. 273/2021
Sb.

2 480,00 Kč 2 480,00 Kč 3 000,80 Kč

mechanické předčištění - odpad z lapáků 
písku  (19 08 02)

1x ročně
ručně 

akreditovanou
zkušebnou

prostý odběr
vodný výluh tab.2.1, tř.IIa Vyhl. č. 273/2021
Sb.

2 480,00 Kč 2 480,00 Kč 3 000,80 Kč

mechanické předčištění - shrabky z česlí
 (19 08 01)

1x ročně
 ručně 

akreditovanou
zkušebnou

prostý odběr
vodný výluh tab.2.1, tř.IIa Vyhl. č. 273/2021
Sb.

2 480,00 Kč 2 480,00 Kč 3 000,80 Kč

Místo odtoku odpadní vody z ČOV

místo odběru četnost způsob odběru typ odběru rozsah analýz cena/vzorek 
bez DPH

cena/rok bez 
DPH

cena/rok vč. 
DPH

na odtoku ČOV
Parshallův žlab - pro vodoprávní 

rozhodnutí a OPŽP

12x ročně
(= 1x měsíčně)

auto. vzorkovač
vzorek b

„vzorek 24 hod."
BSK5, CHSKCr, NL, N-NH4+, Pc 1 320,00 Kč 15 840,00 Kč 19 166,40 Kč

na odtoku ČOV
Parshallův žlab - pro poplatky

12x ročně
(= 1x měsíčně)

auto. vzorkovač
vzorek b

„vzorek 24 hod."- ze 
stejného odběru

Nanorg.(N-NH4, N-NO3, N-NO2), AOX, Hg, Cd 1 704,00 Kč 20 448,00 Kč 24 742,08 Kč

Kanalizace zaústěná do místních vodotečí

místo odběru četnost způsob odběru typ odběru rozsah analýz
cena/vzorek 

bez DPH
cena/rok bez 

DPH
cena/rok vč. 

DPH

výusť 1 Studénka I
4x ročně

ručně 
akreditovanou

zkušebnou

vzorek a
„vzorek legislativní"

BSK5, CHSKCr, NL, průtok 496,00 Kč 1 984,00 Kč 2 400,64 Kč

výusť 15 Studénka I
4x ročně

ručně 
akreditovanou

zkušebnou

vzorek a
„vzorek legislativní"

BSK5, CHSKCr, NL, průtok 496,00 Kč 1 984,00 Kč 2 400,64 Kč

výusť 16 Studénka I
4x ročně

ručně 
akreditovanou

zkušebnou

vzorek a
„vzorek legislativní"

BSK5, CHSKCr, NL, průtok 496,00 Kč 1 984,00 Kč 2 400,64 Kč

výusť 1 Butovice 
4x ročně

ručně 
akreditovanou

zkušebnou

vzorek a
„vzorek legislativní"

BSK5, CHSKCr, NL, průtok 496,00 Kč 1 984,00 Kč 2 400,64 Kč



výusť 1 Nová Horka 4x ročně
ručně 

akreditovanou
zkušebnou

vzorek a
„vzorek legislativní"

BSK5, CHSKCr, NL, N-NH4+, Pc, průtok 680,00 Kč 2 720,00 Kč 3 291,20 Kč

Místo odtoku odpadní vody z podtlakové kanalizace do kanalizace jednotné

místo odběru četnost způsob odběru typ odběru rozsah analýz
cena/vzorek 

bez DPH
cena/rok bez 

DPH
cena/rok vč. 

DPH

podtlaková čerpací stanice Butovice
4x ročně

(= 1x/3 měsíe)

ručně 
akreditovanou

zkušebnou

vzorek b
„vzorek 24 hod."

BSK5, CHSKCr, NL, N-NH4+, Pcelk, pH, RAS, 
Nanorg, AOX, Hg, Cd, Ncelk)

2 352,00 Kč 9 408,00 Kč 11 383,68 Kč

Pitná voda (povrchový zdroj) - lokalita ulic Ke statku, Na Trávníkách a Nová Horka

místo odběru četnost způsob odběru typ odběru rozsah analýz
cena/vzorek 

bez DPH
cena/rok bez 

DPH
cena/rok vč. 

DPH

Ke statku - před odběrem bude upřesněno 1 x ročně
ručně 

akreditovanou
zkušebnou

prostý odběr krácený rozbor dle Vyhl.č.252/2004 Sb. 1 096,00 Kč 1 096,00 Kč 1 326,16 Kč

Na Trávníkách - před odběrem bude 
upřesněno

1 x ročně
ručně 

akreditovanou
zkušebnou

prostý odběr krácený rozbor dle Vyhl.č.252/2004 Sb. 1 096,00 Kč 1 096,00 Kč 1 326,16 Kč

Nová Horka - před odběrem bude 
upřesněno

1 x ročně
ručně 

akreditovanou
zkušebnou

prostý odběr krácený rozbor dle Vyhl.č.252/2004 Sb. 1 096,00 Kč 1 096,00 Kč 1 326,16 Kč

Nová Horka - před odběrem bude 
upřesněno

1 x ročně
ručně 

akreditovanou
zkušebnou

prostý odběr úplný rozbor dle Vyhl.č.252/2004 Sb. 8 056,00 Kč 8 056,00 Kč 9 747,76 Kč

SUMARIZACE CENOVÉ NABÍDKY

90 976 Kč

363 904 Kč

80 000 Kč

443 904 Kč

537 124 Kč

celková cena zakázky/4 roky bez DPH

celková cena zakázky/4 roky vč. DPH

celková cena za odběry vzorků a analýz/1 rok bez DPH

celková cena za odběry vzorků a analýz/4 roky bez DPH

celková cena  za výkon funkce technologa a osoby odpovědné/4 roky bez DPH


